
4582600207035

4582600207028

赤

白

白

ロゼ

白

白

赤

4582600204324

4582600201439

4582600201422

4582600207042

4582600202320

\1,800
(\1,637)

12.5％

12.5％

12％

12%

12.5％

プードル（カベルネ・ソーヴィニヨン）

シュナウザー（甲州）

柴犬（甲州）

チワワ　ロゼ

コーギー（シャルドネ）

ミックス　ホワイト

ノラ　レッド

参考小売
（本体価格）

JANコード

750ml
X6

\2,500
(\2,273)

容量
×入数

ALC 色商品名

7５0ml
X６

\2,000
(\1,819)

12%

12.5％

720ml
X12

 サントネージュワイン 動物支援ラベル

● サントネージュワイン 動物支援ラベル ●
動物大好き、サントネージュワインの醸造家“宿澤 淳”がワイン醸造だけでなく、自ら筆を取りラベルデザインを行いました。

プードル（カベルネ・ソーヴィニヨン）は㈱横濱君嶋屋四代目、日本ソムリエ協会副会長“君嶋哲至”氏が、シュナウザー

（甲州）は日本ワインの力で社会支援活動を行う「わいんのちから～the power of wine」の主催者で日本ワインの魅力を

伝えるノンフィクション作家の“しどせんしゅう”氏がワインの選定をおこなっています。

このワインを1本購入するごとに、公益社団法人アニマル・ドネーションを介して￥２００の支援金が動物関連団体に寄付され

ます。 公益社団法人アニマル・ドネーション https://www.animaldonation.org/

Sainte  Neige Animal support  Label

【 サントネージュ 動物支援ラベル プードル（カベルネ・ソーヴィニヨン） 】

●ぶどう品種 山形県上山市渡辺畑産カベルネ・ソーヴィニヨン  ●タイプ フルボディ

●アルコール分 12.5％ ●容量 750ml ●参考小売価格 ¥2,500（本体価格¥2,273）

【 サントネージュ 動物支援ラベル シュナウザー（甲州） 】

●ぶどう品種 山梨県産甲州種  ●タイプ 辛口、樽貯蔵

●アルコール分 12.5％ ●容量 750ml ●参考小売価格 ¥2,500（本体価格¥2,273）

【 サントネージュ 動物支援ラベル 柴犬（甲州） 】

●ぶどう品種 山梨県産甲州種  ●タイプ 辛口

●アルコール分 12％ ●容量 750ml ●参考小売価格 ¥2,000（本体価格￥1,819）

【 サントネージュ 動物支援ラベル チワワ ロゼ】

●ぶどう品種 山形県上山市産ヴェルデレー（セイベル9110）、メルロ  ●タイプ 辛口

●アルコール分 125％ ●容量 750ml ●参考小売価格 ¥2,000（本体価格￥1,819）

【 サントネージュ 動物支援ラベル コーギー （シャルドネ）】

●ぶどう品種 山形県上山市産シャルドネ  ●タイプ 辛口

●アルコール分 12.5％ ●容量 750ml ●参考小売価格 ¥2,000（本体価格￥1,819）

【 サントネージュ 動物支援ラベル ミックスホワイト 】

●ぶどう品種 山形県上山市産ヴェルデレー、山梨県産甲州種、他  ●タイプ 辛口

●アルコール分 12％ ●容量 720ml ●参考小売価格 ¥1,800（本体価格￥1,637）

【 サントネージュ 動物支援ラベル ノラレッド】

●ぶどう品種 山形県上山市産メルロー、山梨県産マスカット・ベーリーA、他

●タイプ ミディアムボディ ●アルコール分 12.5％ ●容量 720ml

●参考小売価格￥1,800（本体価格￥1,637）

この動物支援ラベル案内書の裏面（FAX注文書）は一般酒類小売業免許、酒類卸売業免許等をお持ちの酒販店様向けと

なります。一般のお客様は、動物支援ラベルの取り扱いのある酒販店様、もしくは、サントネージュワインECサイトよりお求め頂け

ますようお願い致します。サントネージュワインECサイト https://www.sainteneige.co.jp/store/


	動物支援ラベル案内書（酒販店様向け）

