サントネージュワイン 動物支援ラベル



Sainte Neige Animal support Label

● サントネージュワイン 動物支援ラベル ●

プードル (カベルネ・ソーヴィニョン) は㈱横浜君嶋屋四代目、"君嶋哲至"氏が、シュナウザー (甲州) は日本ワインの力で 社会支援活動を行う「わいんのちから~the power of wine」の主催者で日本ワインの魅力を伝えるノンフィクション作家の "しどせんしゅう" 氏がワインの選定をおこなっています。

このワインを | 本購入するごとに、公益社団法人アニマル・ドネーションを介して¥200の支援金が動物関連団体に寄付されます。公益社団法人アニマル・ドネーション https://www.animaldonation.org/



【 サントネージュ 動物支援ラベル プードル (カベルネ・ソーヴィニョン) 】

- ●ぶどう品種 山形県上山市渡辺畑産カベルネ・ソーヴィニョン ●タイプ フルボディ
- ●アルコール分 12.5% ●容量 750ml ●参考小売価格 ¥2,500 (本体価格¥2,273)

【 サントネージュ 動物支援ラベル シュナウザー(甲州)】

- ●ぶどう品種 山梨県産甲州種 ●タイプ 辛口、樽貯蔵
- ●アルコール分 12.5% ●容量 750ml ●参考小売価格 ¥2,500 (本体価格¥2,273)



- ●ぶどう品種 山梨県産甲州種 ●タイプ 辛口
- ●アルコール分 12% ●容量 750ml ●参考小売価格 ¥2,000 (本体価格¥1,819)

【 サントネージュ 動物支援ラベル チワワ ロゼ】

- ●ぶどう品種 山形県上山市産ヴェルデレー(セイベル9110)、メルロ ●タイプ 辛口
- ●アルコール分 125% ●容量 750ml ●参考小売価格 ¥2,000(本体価格¥1,819)

【 サントネージュ 動物支援ラベル コーギー (シャルドネ)】

- ●ぶどう品種 山形県上山市産シャルドネ ●タイプ 辛口
- ●アルコール分 12.5% ●容量 750ml ●参考小売価格 ¥2,000 (本体価格¥1,819)



【 サントネージュ 動物支援ラベル ミックスホワイト 】

- ●ぶどう品種 山形県上山市産ヴェルデレー、山梨県産甲州種、他 ●タイプ 辛口
- ●アルコール分 12% ●容量 720ml ●参考小売価格 ¥1,800(本体価格¥1,637)

【 サントネージュ 動物支援ラベル ノラレッド】

- ●ぶどう品種 山形県上山市産メルロー、山梨県産マスカット・ベーリーA、他
- ●タイプ ミディアムボディ ●アルコール分 12.5% ●容量 720ml
- ●参考小売価格¥1,800(本体価格¥1,637)

この動物支援ラベルのご案内書、FAX注文書(裏面)は一般酒類小売業免許、酒類卸売業免許等をお持ちの酒販店様向けとなります。一般のお客様は、動物支援ラベルの取り扱いのある酒販店様、もしくは、サントネージュワインECサイトよりお求め頂けますようお願い致します。サントネージュワインECサイト https://www.sainteneige.co.jp/store/

サントネージュワイン 動物支援ラベル

					<u> </u>
商品名	容量 ×入数	ALC	色	参考小売 (本体価格)	JAN⊐- F
プードル (カベルネ・ソーヴィニヨン)	750ml	12.5%	赤	¥2,500	4582600204324
シュナウザー(甲州)	X6	12.5%	Ó	(¥2,273)	4582600201439
柴犬(甲州)	7501	12%	白	V0.000	4582600201422
チワワ ロゼ	750ml X6	12%	ロゼ	¥2,000 (¥1,819)	4582600207042
コーギー(シャルドネ)	XO	12.5%	Ó	(+1,010)	4582600202320
ミックス ホワイト	720ml	12%	É	¥1,800	4582600207035
ノラ レッド	X12	12.5%	赤	(¥1,637)	4582600207028